

## **Asklev Sten Og Grus ApS**

Hedevej 8  
7362 Hampen

CVR-nr. 35481575

### **Årsrapport 2023/24**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 24. oktober 2024

---

Morten Uldahl Sørensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|                                            |    |
|--------------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger                        | 1  |
| Ledelsesberetning                          | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 6  |
| Resultatopgørelse                          | 11 |
| Resultatdisponering                        | 11 |
| Aktiver                                    | 12 |
| Passiver                                   | 13 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 14 |
| Noter                                      | 15 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Asklev Sten Og Grus ApS  
Hedevej 8  
7362 Hampen

CVR-nr.: 35481575

## Direktion

Anders Christian Schuldt Jensen  
Morten Uldahl Sørensen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og drive fast ejendom, herunder ejendommen Hedevej 8, 7362 Hampen samt dermed beslægtede aktiviteter. Selskabets formål er endvidere at drive grusgravvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 14.816.635 mod DKK 10.763.078 sidste år som udgjorde en periode på 6 måneder som følge af omlægning af regnskabsåret. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 31.022.940.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har ultimo året erhvervet aktiviteten vedrørende Hjøllund Grusgrav fra Kroghs A/S.

| <b>Bruttofortjeneste</b>                                          |      | <b>36.875.548</b> | <b>21.297.813</b> |
| Personaleomkostninger                                             | 1    | -9.459.720        | -3.658.753        |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>                                          |      | <b>27.415.828</b> | <b>17.639.060</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2    | -7.695.806        | -3.507.646        |
| <b>Resultat af primær drift</b>                                   |      | <b>19.720.022</b> | <b>14.131.414</b> |
| Finansielle indtægter                                             |      | 229.076           | 0                 |
| Finansielle omkostninger                                          |      | -938.802          | -350.744          |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |      | <b>19.010.296</b> | <b>13.780.670</b> |
| Skat af årets resultat                                            | 3    | -4.193.661        | -3.017.592        |
| <b>Årets resultat</b>                                             |      | <b>14.816.635</b> | <b>10.763.078</b> |

## Resultatdisponering

|                                             | 2023/24           | 2023              |
|---------------------------------------------|-------------------|-------------------|
|                                             | DKK               | DKK               |
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                   |                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret       | 2.000.000         | 12.000.000        |
| Overført til overført resultat              | 12.816.635        | -1.236.922        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>14.816.635</b> | <b>10.763.078</b> |

# Aktiver

|                                             | Note        | 30-06-2024<br>DKK | 30-06-2023<br>DKK |
|---------------------------------------------|-------------|-------------------|-------------------|
| Erhvervede rettigheder                      |             | 11.491.667        | 1.833.333         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | <b>4</b>    | <b>11.491.667</b> | <b>1.833.333</b>  |
| Grunde og bygninger                         |             | 19.561.563        | 17.224.277        |
| Produktionsanlæg og maskiner                |             | 26.577.190        | 18.508.185        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>5, 7</b> | <b>46.138.753</b> | <b>35.732.462</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <b>57.630.420</b> | <b>37.565.795</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |             | 2.283.903         | 3.093.408         |
| <b>Varebeholdninger</b>                     | <b>7</b>    | <b>2.283.903</b>  | <b>3.093.408</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 11.392.295        | 7.989.985         |
| Periodeafgrænsningsposter                   |             | 324.104           | 149.860           |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>11.716.399</b> | <b>8.139.845</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>4.116.952</b>  | <b>11.354.663</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <b>18.117.254</b> | <b>22.587.916</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>75.747.674</b> | <b>60.153.711</b> |

# Passiver

|                                                    | Note | 30-06-2024<br>DKK | 30-06-2023<br>DKK |
|----------------------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                                 |      | 333.333           | 333.333           |
| Overført resultat                                  |      | 28.689.607        | 15.872.972        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret              |      | 2.000.000         | 12.000.000        |
| <b>Egenkapital</b>                                 |      | <b>31.022.940</b> | <b>28.206.305</b> |
| Hensættelser til udskudt skat                      | 3    | 616.666           | 369.494           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                      |      | <b>616.666</b>    | <b>369.494</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |      | 2.620.858         | 2.749.081         |
| Leasingforpligtelser                               |      | 5.181.920         | 7.163.547         |
| Selskabsskat                                       | 3    | 0                 | 2.616.786         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 6    | <b>7.802.778</b>  | <b>12.529.414</b> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |      | 2.104.345         | 3.262.016         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |      | 3.744.422         | 2.697.585         |
| Selskabsskat                                       | 3    | 3.461.489         | 2.072.230         |
| Anden gæld                                         |      | 26.995.034        | 11.016.667        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |      | <b>36.305.290</b> | <b>19.048.498</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |      | <b>44.108.068</b> | <b>31.577.912</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |      | <b>75.747.674</b> | <b>60.153.711</b> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 7    |                   |                   |
| Eventualforpligtelser                              | 8    |                   |                   |
| Kontraktlige forpligtelser                         | 9    |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksom-<br>hedskapital | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret | I alt             |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|---------------------------------------------|-------------------|
|                                      | DKK                     | DKK                  | DKK                                         | DKK               |
| Egenkapital pr. 1. januar 2023       | 333.333                 | 17.109.894           | 8.000.000                                   | 25.443.227        |
| Udbetalt udbytte                     |                         | 0                    | -8.000.000                                  | -8.000.000        |
| Overført via resultatdisponeringen   |                         | -1.236.922           | 12.000.000                                  | 10.763.078        |
| <b>Egenkapital pr. 1. juli 2023</b>  | <b>333.333</b>          | <b>15.872.972</b>    | <b>12.000.000</b>                           | <b>28.206.305</b> |
| Udbetalt udbytte                     |                         | 0                    | -12.000.000                                 | -12.000.000       |
| Overført via resultatdisponeringen   |                         | 12.816.635           | 2.000.000                                   | 14.816.635        |
| <b>Egenkapital pr. 30. juni 2024</b> | <b>333.333</b>          | <b>28.689.607</b>    | <b>2.000.000</b>                            | <b>31.022.940</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                         | <b>2023/24</b>   | <b>(6 mdr.)<br/>2023</b> |
|-----------------------------------------|------------------|--------------------------|
|                                         | DKK              | DKK                      |
| Gager og lønninger                      | 7.553.267        | 3.030.171                |
| Pensioner                               | 1.649.596        | 557.701                  |
| Andre omkostninger til social sikring   | 130.078          | 47.794                   |
| Andre personaleomkostninger             | 126.779          | 23.087                   |
| <b>I alt</b>                            | <b>9.459.720</b> | <b>3.658.753</b>         |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | 13               | 10                       |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|                                          | <b>2023/24</b>   | <b>(6 mdr.)<br/>2023</b> |
|------------------------------------------|------------------|--------------------------|
|                                          | DKK              | DKK                      |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | 341.666          | 66.667                   |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver   | 7.354.140        | 3.440.979                |
| <b>I alt</b>                             | <b>7.695.806</b> | <b>3.507.646</b>         |

## Noter, fortsat

### 3. Skat af årets resultat

|                                                    | Selskabs-<br>skat | Udskudt<br>skat | Skat af<br>årets<br>resultat | 2023             |
|----------------------------------------------------|-------------------|-----------------|------------------------------|------------------|
|                                                    | DKK               | DKK             | DKK                          | DKK              |
| Skyldig pr. 1. juli 2023                           | 4.689.016         | 369.494         |                              |                  |
| Betalt vedrørende tidligere år                     | -4.689.016        |                 |                              |                  |
| Skat af årets resultat                             | 3.946.489         | 247.172         | 4.193.661                    | 3.017.592        |
| Betalt acontoskat                                  | -485.000          |                 |                              |                  |
| <b>Skyldig pr. 30. juni 2024</b>                   | <b>3.461.489</b>  | <b>616.666</b>  |                              |                  |
| <b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b> |                   |                 | <b>4.193.661</b>             | <b>3.017.592</b> |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>        |                   |                 |                              |                  |
| Hensatte forpligtelser                             |                   | 616.666         |                              |                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser                    | 3.461.489         |                 |                              |                  |
| <b>I alt</b>                                       | <b>3.461.489</b>  | <b>616.666</b>  |                              |                  |

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

|                                                | Erhvervede rettigheder | I alt             | 2023             |
|------------------------------------------------|------------------------|-------------------|------------------|
|                                                | DKK                    | DKK               | DKK              |
| Kostpris pr. 1. juli 2023                      | 2.000.000              | 2.000.000         | 2.000.000        |
| Tilgang i året                                 | 10.000.000             | 10.000.000        | 0                |
| <b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>              | <b>12.000.000</b>      | <b>12.000.000</b> | <b>2.000.000</b> |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023         | -166.667               | -166.667          | -100.000         |
| Årets afskrivninger                            | -341.666               | -341.666          | -66.667          |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024</b> | <b>-508.333</b>        | <b>-508.333</b>   | <b>-166.667</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b> | <b>11.491.667</b>      | <b>11.491.667</b> | <b>1.833.333</b> |

## Noter, fortsat

### 5. Materielle anlægsaktiver

|                                                | Grunde og bygninger | Produktionsanlæg og maskiner | I alt              | 2023               |
|------------------------------------------------|---------------------|------------------------------|--------------------|--------------------|
|                                                | DKK                 | DKK                          | DKK                | DKK                |
| Kostpris pr. 1. juli 2023                      | 23.026.916          | 40.486.909                   | 63.513.825         | 62.307.697         |
| Tilgang i året                                 | 3.849.990           | 14.253.149                   | 18.103.139         | 1.206.128          |
| Afgang i året                                  | 0                   | -2.711.000                   | -2.711.000         | 0                  |
| <b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>              | <b>26.876.906</b>   | <b>52.029.058</b>            | <b>78.905.964</b>  | <b>63.513.825</b>  |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023         | -5.802.639          | -21.978.724                  | -27.781.363        | -24.340.384        |
| Årets afskrivninger                            | -1.512.704          | -5.841.436                   | -7.354.140         | -3.440.979         |
| Af- og nedskrivninger, afgang i året           | 0                   | 2.368.292                    | 2.368.292          | 0                  |
| <b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024</b> | <b>-7.315.343</b>   | <b>-25.451.868</b>           | <b>-32.767.211</b> | <b>-27.781.363</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b> | <b>19.561.563</b>   | <b>26.577.190</b>            | <b>46.138.753</b>  | <b>35.732.462</b>  |
| Salgspris, afgang                              | 0                   | 650.000                      | 650.000            | 0                  |
| Regnskabsmæssig værdi, afgang                  | 0                   | -342.708                     | -342.708           | 0                  |
| Fortjeneste/tab ved afhændelse                 | 0                   | 307.292                      | 307.292            | 0                  |
| Finansielt leasede aktiver indgår med          | 0                   | 7.675.897                    | 7.675.897          | 11.104.259         |

## Noter, fortsat

### 6. Langfristede forpligtelser

|                                                              | 30-06-2024       | 30-06-2023        |
|--------------------------------------------------------------|------------------|-------------------|
|                                                              | DKK              | DKK               |
| <b>Gældsforpligtelser i alt:</b>                             |                  |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter                               | 2.743.577        | 2.893.292         |
| Leasingforpligtelser                                         | 7.163.546        | 10.281.352        |
| <b>I alt</b>                                                 | <b>9.907.123</b> | <b>13.174.644</b> |
| <b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>                  |                  |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter                               | 122.719          | 144.211           |
| Leasingforpligtelser                                         | 1.981.626        | 3.117.805         |
| <b>I alt</b>                                                 | <b>2.104.345</b> | <b>3.262.016</b>  |
| <b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b> |                  |                   |
| Gæld til realkreditinstitutter                               | 2.177.603        | 2.291.506         |
| Leasingforpligtelser                                         | 0                | 0                 |
| <b>I alt</b>                                                 | <b>2.177.603</b> | <b>2.291.506</b>  |

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

|                                                                                                                                                                                                                     | 2023/24                                    |                                                        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                                                                     | Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld | Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed |
|                                                                                                                                                                                                                     | DKK                                        | DKK                                                    |
| Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut                                                                                                               | 2.500.000                                  | 7.423.784                                              |
| Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut                                                                                                     | 4.200.000                                  | 7.423.784                                              |
| Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut | 2.000.000                                  | 44.069.158                                             |

### 8. Eventualforpligtelser

|                                                                    |           |
|--------------------------------------------------------------------|-----------|
| Arbejds- og betalingsgarantier stillet overfor tredjemand med kr.: | 8.150.000 |
|--------------------------------------------------------------------|-----------|

## Noter, fortsat

### 9. Kontraktlige forpligtelser

**2023/24**

DKK

Der er indgået aftale om forpagtning af jord. Forpagtningsaftalen er uopsigelig indtil mart 2037. Den resterende forpagtningsafgift udgør:

7.587.500

Der er indgået aftale om leasing af driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 5-11 måneder. Den resterende forpligtelse udgør:

871.800

**Leje- og leasingforpligtelser i alt****8.459.300**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Christian Schuldt Jensen

Direktør

Serienummer: a394bfee-fbad-4416-a66c-84e56c8aa359

IP: 217.63.xxx.xxx

2024-10-25 10:30:57 UTC



## Morten Uldahl Sørensen

Direktør

Serienummer: 6fd7f205-a20a-43db-9a53-22d4ba1f7815

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-10-27 12:08:51 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 80.167.xxx.xxx

2024-10-27 12:10:12 UTC



## Morten Uldahl Sørensen

Dirigent

Serienummer: 6fd7f205-a20a-43db-9a53-22d4ba1f7815

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-10-27 12:22:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: JOOEF-UKJPA-FPSOH-5JUGW-ZBB4N-GBTOE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**